
в д

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

З*? г Туринск N° - У7^

Об утверждении состава Наблюдательного совета 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя 

общеобразовательная школа Ns 3 имени Ю.А. Гагарина

В соответствии со статьями 6, 10 Федерального закона от 3 ноября 
2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом 
Об утверждении состава Наблюдательного совета Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №3 
имени Ю.А. Гагарина, на основании Протокола заседания собрания трудового 
коллектива № 1 от 16 июня 2021 года, Протокола общего родительского комитета 
№ 1 16 июня 2021 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 
имени Ю.А. Гагарина (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Туринского 
городского округа от 12 апреля 2016 года № 179 «Об утверждении состава 
наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 3 имени Ю.А. Гагарина».

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
Туринского городского округа 
от Зс'.Об

СОСТАВ
Наблюдательного совета

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
средняя общеобразовательная школа № 3 имени Ю.А. Гагарина

1. Г аврилюк
Лариса
Юрьевна

Член
наблюдательного
совета,
представитель
общественности

Юрисконсульт Г осу дарственного 
бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования 
Свердловской области «Туринский 
многопрофильный техникум»

2. Давыдова
Татьяна
Анатольевна

Член
наблюдательного
совета,
представитель
учредителя

Заместитель председателя Комитета по 
управлению имуществом Администрации 
Туринского городского округа

3. Зверева Лидия 
Ивановна

Член
наблюдательного
совета,
представитель
учреждения

Учитель Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения 
средняя общеобразовательная школа 
№ 3 имени Ю.А. Гагарина

4. Молоствов 
Александр 
Г еннадьевич

Член
наблюдательного
совета,
Представитель
общественности

Член родительского комитета 
Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения 
средняя общеобразовательная школа 
№ 3 имени Ю.А. Гагарина

5. Первухина
Юлия
Владимировна

Член
на б лю д ате льного 
совета,
представитель
учредителя

Ведущий специалист отдела дошкольного, 
общего и дополнительного образования 
муниципального казённого учреждения 
«Управление образованием Туринского 
городского округа»

6. Русских
Валентина
Федоровна

Председатель
наблюдательного
совета,
Представитель
учреждения

Учитель Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения 
средняя общеобразовательная школа 
№ 3 имени Ю.А. Гагарина

7. Сапожникова
Ольга
Андреевна

Член
наблюдательного
совета,
Представите;ш
общественности

Член родительского комитета 
Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения 
средняя общеобразовательная школа 
№ 3 имени Ю.А. Гагарина



щщр
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РУ Ру. <&%£-/ г< Туринск № о

О внесении изменения в постановление Администрации Туринского 
городского округа от 30 июня 2021 года N2 614-ПА «Об утверждении состава 

Наблюдательного совета Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средняя 

общеобразовательная школа N°3 имени Ю.А. Гагарина»

В связи с допущенной технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав наблюдательного совета Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная 
школа №3 имени Ю.А. Гагарина, утвержденный постановлением Администрации 
Туринского городского округа от 30 июня 2021 года № 614-ПА «Об утверждении 
состава Наблюдательного совета Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа 
№3 имени Ю.А. Гагарина», следующее изменение:

строку шестую изложить в новой редакции:
6. Русских Член Учитель Муниципального

Валентина наблюдательного автономного общеобразовательного
Федоровна совета, учреждения средняя

представитель общеобразовательная школа
учреждения №3 имени Ю.А. Гагарина

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
Туринского городского округа в сети Интернет: http://turinskgo.ru.

Глава Администрации 
Туринского городского окру: А.И. Пузырев

МКУ Управление оЬразоааим: 
Туринского городского округа
.Ж _-££™.

их. Ыв, Ш 4 . .

http://turinskgo.ru

